
 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132  

FEDERAZIONE ITALIAN PALLACANESTRO 
COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA 
Viale Alcide De Gasperi 24, Bologna 40132 

info@emilia-romagna.fip.it  

 

 

Anno Sportivo 2016 - 2017 

Delibera n. 30  Consiglio Regionale n.  33  del 19.09.2016 

 

Il Consiglio Regionale, 

 Viste le date di termine dei campionati comunicate dal Settore Giovanile Nazionale 

 

DELIBERA 

Facendo seguito alla DELIBERA N.08 CR32 DEL 27.07.16, al termine della fase all’italiana, il Campionato 

Under 16 Eccellenza Maschile proseguirà con 6 di turni di Fase Orologio, con il seguente calendario: 

26.02.17 – 05.03.17 – 12.03.17 – 26.03.17 – 02.04.17 – 09.04.17  

Si rammenta alle società che la fase ad orologio ha valenza per la classifica ma, in caso di arrivo a pari punti 

avrà valore esclusivamente lo scontro diretto della Fase all’italiana (con Andata e Ritorno). 

 

Le migliori classificate, nel numero che sarà comunicato dal Settore Giovanile Nazionale, accederanno alla 

Seconda Fase Nazionale

 


